附件1：
报名单位提供资料清单

供应商报名登记表。

公司简介（架构）、营业执照、法定代表人身份证明、法定代表人授权书（如有委托代理人）。

依法纳税凭证，税务等级证明材料（一般纳税人或小规模），管理人员社保购买证明资料。

完成类似业绩证明资料（提供合同、财务收款凭证、甲方及甲方联系人和联系电话）。

工厂情况：厂房和土地所有权证件或租赁合同，厂房、场地、主要生产设备照片。

原材料检验合格证书、成品检验合格证书、以往项目成品的实验室检测合格报告。

企业安全生产、质量控制等制度，操作流程及规范，一年内工作人员培训及相关培训照片。

签署《承诺书》。

材料供应能力响应表。
注意：所有资料按顺序装订成册，并加盖公章。

附件2

  材料供应商 报名登记表
	供应商名称

（盖章）

	企业性质

	供应商类别
	□专业分包     □劳务分包     ☑材料、设备    □服务

□咨询         □其他

	成立时间

	注册资金

	统一信用代码

	纳税类别

	公司地址

	法人代表人

	联系电话

	业务联系人

	联系电话

	人员情况
	共有员工    人，其中技术人员    人，管理人员    人。

	近三年度产值
	      年     万元；      年     万元；      年     万元。

	主要业务范围

	企业资质

（注明类别、级别、有效期）

	获得荣誉

	主要完成重点工程项目

附件3

法定代表人授权书

本人          （姓名、职务）系                           （供应商名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                     （项目名称）报名资料和响应文件；(2)签署并重新提交响应文件及最后报价；(3)退出审查；(4)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：                                      。

代理人无转委托权。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

附：委托代理人身份证复印件（双面）及法定代表人身份证明。

	委托代理人二代身份证复印件（正面）
	委托代理人二代身份证复印件 （反面）

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：         年      月       日

附件4

近三年类似业绩

	序号
	项目名称
	甲方及甲方联系人和联系电话
	合同金额

（万元）
	备注

（提供财务收款凭证）

	合计

注：填写近三年类似业绩，提供合同资料（合同封面、金额、签字盖章页）、甲方及甲方联系人和联系电话，并提供财务收款凭证佐证。

附件5

承 诺 书

致                       ：

我司自愿参与贵司组织的本次材料采购活动，将无条件地遵守本次采购活动的各项规定和贵公司相关规章制度，我们郑重承诺：

产品符合国家相关标准，并确保所有产品均有出厂合格证或检验报告及出厂质量证明书（如有）。

所提供产品绝不以旧充新，以假充真，以次充好，保证不使用劣质及不合格原材料，不提供降低产品质量等级标准或存在缺陷的产品。

所提供产品全部由本单位自行供应，根据自身能力按照贵司要求供货。

在供货期间，随时随地接受贵司及相关单位的任何形式抽检，响应贵司主材抽检办法，并接受抽检不合格的处罚措施和造成的损失。

在参与采购活动和供货期间，绝不“拉帮结派”，绝不哄抬价格，保证公平竞争。一经发现则我司无条件退出供货，承担全部损失。

提供最优质的过程服务和售后服务。

承诺单位（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：
承诺日期：         年      月       日

附件6-1

 碎石、砂石 材料采购需求表
	序号
	名称
	型号
	质量要求
	含税到位单价
	发票类型
	年保供能力
	年垫资额（1240万元）

	1
	碎石
	5-31.5mm
	压碎值≤14%

泥块含量≤0.5%

含泥量≤1%

符合混凝土用碎石国家标准《GB/T14685-2022建筑用卵石和碎石》

	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	            吨
	□是□否响应

	2
	中砂
	2区
	压碎值≤20%

含泥量≤1%

符合混凝土用砂的国家标准《GB/T 14684-2022 建筑用砂》

	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	            吨

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：         年      月

附件6-2

 水泥  材料采购需求表
	序号
	名称
	型号
	质量要求
	含税到位单价
	发票类型
	年保供能力
	年垫资额

（540万元）

	1
	普通硅酸盐水泥
	P.O 42.5
	1、材料质量标准应符合GB175-2023《普通硅酸盐水泥》。28天强度≥42.5Mpa
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	           吨
	□是□否响应

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：         年      月       日

附件6-3

矿粉 材料采购需求表
	序号
	名称
	型号
	质量要求
	含税到位单价
	发票类型
	年保供能力
	年垫资额

（100万元）

	1
	矿粉
	S95级
	材料质量标准应符合GB／T 18046-2017 《用于水泥、砂浆和混凝土中的粒化高炉矿渣粉》

2、28天活性≥95%
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	          吨
	□是□否响应

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：         年      月       日

附件6-4

粉煤灰 材料采购需求响应表
	序号
	名称
	型号
	质量要求
	含税到位单价
	发票类型
	年保供能力
	年垫资额

（40万元）

	1
	粉煤灰
	二级
	1、材料质量标准应符合GB／T 1596-2017 《用于水泥和混凝土中的粉煤灰》

2、28天活性≥70%
3、细度标准过45微米筛小于30%
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	          吨
	□是□否响应

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：         年      月

附件6-5

  混凝土外加剂 材料采购需求表

	序号
	名称
	型号
	质量要求
	含税到位单价
	发票类型
	年保供能力
	年垫资额

（80万元）

	1
	混凝土外加剂
	减水剂
	质量标准符合GB8076-2008《混凝土外加剂》
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	            吨
	□是□否响应

	2
	混凝土膨胀剂
	防水剂
	质量标准符合《GB/T23439-2017混凝土膨胀剂》
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	            吨

	3
	混凝土防冻剂
	抗冻剂
	质量标准符合《JC475-2004混凝土膨胀剂》
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	            吨

	4
	混凝土外加剂
	减水剂（高标）
	质量标准符合GB8076-2008《混凝土外加剂》
	        元/吨
	13%增值税

专用发票
	            吨

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：         年      月       日